
Harmonisatie Klimaatadaptatiestrategie en uitvoeringsagenda regio Alkmaar 

De raad van de gemeente Dijk en Waard; 

  

gelet op de Deltabeslissing Ruimtelijke Adaptatie (2014), het Deltaplan Ruimtelijke Adaptatie (2017) en 

artikel 108 van de Gemeentewet, 

besluit: 

1. De Klimaatadaptatiestrategie en uitvoeringsagenda Regio Alkmaar vast te stellen. 

2. Het raadsbesluit van gemeente Heerhugowaard (RB2021040, 6 juli 2021) en daarmee het Beleids- 

programma klimaatadaptatie 2021-2026 in te trekken. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 oktober 2023 

De griffier, 

M. (Menno) Horjus 

De voorzitter, 

M.F. (Maarten) Poorter 

Nr. 508414 

GEMEENTEBLAD 29 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dijk en Waard 

Gemeenteblad 2023 nr. 508414 29 november 2023 1 


